
 40 40 30 60 40 100 40 50 80 20 500

総合型選抜
Ⅰ～Ⅲ期

エントリー
受験者
合格者
倍　率
志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率
志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率
志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率

志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率
志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率
志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率

志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率
志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率
志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率

志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率
志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率

志願者
受験者
合格者
倍　率
合格最低点
得点率

入学定員

健康栄養学科化粧ファッション学科 合計

学芸学部 健康栄養学部児童教育学部

国文学科
リベラル
アーツ
学科

国際英語
学科

心理学科
ライフ

プランニング
学科

児童教育
学科 管理栄養士

専攻
食物栄養
専攻

ファッション学／
化粧学コース 美容コース

総合型選抜
自己推薦入試
［基礎学力型］Ａ
（配点125点満点）

総合型選抜
自己推薦入試
［基礎学力型］B
（配点125点満点）

総合型選抜
自己推薦入試
［基礎学力型］C
（配点125点満点）

一般選抜
一般入試Ａ

［高得点科目重視型］
（配点300点満点）

一般選抜
一般入試Ａ
［スタンダード型］
（配点300点満点）

一般選抜
一般入試Ａ

［学習活動評価型］
（配点325点満点）

一般選抜
一般入試B
［スタンダード型］
（配点300点満点）

一般選抜
一般入試B

［高得点科目重視型］
（配点300点満点）

一般選抜
一般入試B
［面接型］

（配点400点満点）

一般選抜
一般入試Ｃ
［学力型］

（配点100点満点）

一般選抜
一般入試Ｃ
［総合型］

（配点100点満点）

一般選抜
一般入試D

（配点200点満点）

2025年度 入試結果 志願者・受験者・合格者・倍率・合格最低点

2
2
2
1.0
1
1
1
1.0
94.5
75.6%
0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

2
2
1
2.0
205.5
68.5%
0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

2
2
2
1.0
184.5
61.5%
1
1
1
1.0
195.0
65.0%
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

1
0
0
―
―
―

21
21
21
1.0
13
13
12
1.1
62.0
49.6%
4
4
3
1.3
92.5
74.0%
5
4
4
1.0
76.0
60.8%

23
22
14
1.6
127.5
42.5%
5
5
4
1.3
124.0
41.3%
2
2
2
1.0
153.0
47.1%

2
0
0
―
―
―
2
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

1
1
1
1.0
71.0
71.0%
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―

6
6
6
1.0
1
1
1
1.0
109.0
87.2%
2
2
1
2.0
108.0
86.4%
0
0
0
―
―
―

10
9
4
2.3
127.5
42.5%
4
4
2
2.0
140.0
46.7%
0
0
0
―
―
―

1
1
1
1.0
178.5
59.5%
1
1
1
1.0
184.0
61.3%
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―

46
45
36
1.3
20
20
16
1.3
83.0
66.4%
5
4
4
1.0
81.0
64.8%
8
8
8
1.0
69.0
55.2%

41
39
23
1.7
160.5
53.5%
3
3
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

2
2
1
2.0
204.0
68.0%
0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

1
1
1
1.0
56.0
56.0%
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―

33
31
23
1.3
18
18
13
1.4
86.0
68.8%
3
3
1
3.0
91.5
73.2%
2
2
1
2.0
69.0
55.2%

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―

―
―
―
―
―
―

3
3
3
1.0
5
5
5
1.0
63.0
50.4%
1
1
1
1.0
71.5
57.2%
0
0
0
―
―
―

9
9
4
2.3
162.0
54.0%
1
1
1
1.0
128.0
42.7%
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

1
1
1
1.0
84.0
84.0%
1
1
1
1.0
76.0
76.0%

0
0
0
―
―
―

16
14
13
1.1
15
15
14
1.1
59.0
47.2%
4
3
3
1.0
97.5
78.0%
5
4
4
1.0
68.5
54.8%

80
77
27
2.9
151.5
50.5%
3
3
3
1.0
197.0
65.7%
2
2
2
1.0
238.0
73.2%

0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

1
1
1
1.0
39.0
39.0%

2
2
2
1.0
4
4
4
1.0
79.5
63.6%
1
1
1
1.0
78.0
62.4%
1
1
1
1.0
87.5
70.0%

18
16
10
1.6
150.0
50.0%
0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―

138
133
115
1.2
85
85
73
1.2
―
―
27
25
20
1.3
―
―
24
21
20
1.1
―
―

197
188
94
2.0
―
―
19
19
12
1.6
―
―
6
6
6
1.0
―
―

8
5
4
1.3
―
―
4
2
2
1.0
―
―
0
0
0
―
―
―

8
8
8
1.0
―
―
1
1
1
1.0
―
―

3
2
2
1.0
―
―

9
9
9
1.0
8
8
7
1.1
76.5
61.2%
6
6
5
1.2
85.0
68.0%
3
2
2
1.0
78.5
62.8%

13
13
11
1.2
121.5
40.5%
2
2
2
1.0
127.0
42.3%
2
2
2
1.0
221.0
68.0%

1
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

4
4
4
1.0
69.0
69.0%
0
0
0
―
―
―

2
2
2
1.0
153.0
76.5%

0
0
0
―
―
―
―
―
―
―
1
1
1
1.0
116.0
92.8%
0
0
0
―
―
―

1
1
0
―
―
―
1
1
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―
0
0
0
―
―
―

0
0
0
―
―
―

※一般入試D以外は、第2志望・第3志望を含む。

41　入学試験要項 2026



※各試験の得点は100点満点に換算しています。

学芸学部 健康栄養学部児童教育学部

英   語

国｠｠｠語

数｠｠｠学

化｠｠｠学

生｠｠｠物

理科基礎

全体の評定平均値

英   語

国   語

数   学

化   学

生   物

理科基礎

全体の評定平均値

英   語

国   語

数   学

化   学

生   物

理科基礎

全体の評定平均値

英　語

国　語

数　学

化　学

生　物

理科基礎

全体の評定平均値

英   語

国   語

数   学

化   学

生   物

理科基礎

全体の評定平均値

英語（記述）

国語（記述）

生物（記述）

総合問題

全体の評定平均値

小論文

面   接

全体の評定平均値

健康栄養学科化粧ファッション学科

―

70.0

―

―

―

―

3.4

66.3

3.9

63.0

3.6

48.6

57.5

28.7

39.0

12.0

3.9

78.3

3.3

76.5

81.0

3.6

国文学科リベラルアーツ
学科

受
験
者

合
格
者

受
験
者

合
格
者

受
験
者

合
格
者

受
験
者

合
格
者

受
験
者

合
格
者

受
験
者

合
格
者

受
験
者

合
格
者

合
格
者

受
験
者

合
格
者

国際英語
学科 心理学科

ライフ
プランニング
学科

児童教育学科 食物栄養
専攻

ファッション学／
化粧学コース 美容コース 管理栄養士

専攻

自
己
推
薦﹇
基
礎
学
力
型
﹈Ａ

自
己
推
薦﹇
基
礎
学
力
型
﹈Ｂ

一
般
入
試
Ａ

自
己
推
薦﹇
基
礎
学
力
型
﹈Ｃ

一
般
入
試
Ｂ

一
般
入
試
Ｃ

一
般
入
試
D

科目別平均点（受験者・合格者）

―

75.7

―

―

―

―

3.2

75.4

3.9

63.0

3.6

53.7

60.4

35.0

45.3

―

3.8

78.3

3.3

76.5

81.0

3.6

―

―

―

―

―

―

―

93.0

4.6

18.0

44.0

3.3

受
験
者

合
格
者

―

―

―

―

―

―

―

93.0

4.6

―

―

―

72.0

―

―

―

―

―

3.5

76.0

55.5

61.0

4.8

66.5

59.5

3.9

72.0

―

―

―

―

―

3.5

76.0

60.0

77.0

4.8

66.5

59.5

3.9

60.0

66.0

84.0

3.9

64.0

75.0

3.8

52.0

64.3

58.0

3.9

41.5

54.1

33.8

24.0

32.0

3.7

71.0

2.6

60.0

70.0

84.0

3.8

77.0

75.0

4.0

52.0

64.3

58.0

4.2

44.5

60.6

40.0

―

32.0

3.6

71.0

2.6

86.0

4.6

61.5

3.9

3.1

34.8

48.4

36.3

3.8

54.0

65.0

4.2

86.0

4.6

84.0

4.8

―

64.0

57.0

41.7

4.0

54.0

65.0

4.5

75.3

68.0

80.7

59.0

3.8

57.0

71

70.0

3.6

89.0

62.4

3.6

49.0

56.9

44.6

35.0

39.0

37.3

3.7

54.5

47.5

3.8

56.0

3.6

82.3

71.4

80.7

83.0

3.8

57.0

71.0

70.0

3.5

89.0

62.4

3.6

58.6

66.3

53.8

35.0

40.3

44.5

3.7

67.0

69.0

4.4

56.0

3.6

75.8

63.4

80.3

4.0

57.0

70.0

3.6

35.5

2.9

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

80.2

73.6

80.3

4.0

―

69.0

3.5

49.0

3.0

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

75.0

57.0

3.7

51.0

3.1

50.6

58.1

38.8

26.0

3.9

84.0

76.0

3.9

75.0

57.0

3.7

51.0

3.1

75.0

68.5

45.0

―

3.8

84.0

76.0

3.9

56.0

70.5

77.0

57.0

0.0

3.5

88.0

74.0

4.0

60.0

96.0

59.5

4.2

55.1

67.8

39.5

―

59.6

54.0

4.1

39.0

3.0

93.0

63.0

83.0

78.0

4.4

50.0

4.6

64.0

4.0

56.7

62.5

35.0

53.0

45.6

4.1

93.0

63.0

83.0

78.0

4.4

50.0

4.6

64.0

4.7

60.8

66.9

57.5

53.0

62.5

4.5

受
験
者

56.0

70.5

77.0

57.0

32.0

3.5

88.0

74.0

3.9

60.0

96.0

59.5

4.0

46.8

54.5

20.8

23.0

40.1

38.9

4.0

39.0

3.0

入学試験要項 2026　42


	入学試験要項2026.pdfから挿入したしおり
	入学試験要項2026_h01
	入学試験要項2026_h04
	入学試験要項2026_P01
	入学試験要項2026_P02
	入学試験要項2026_P03
	入学試験要項2026_P04
	入学試験要項2026_P05
	入学試験要項2026_P06
	入学試験要項2026_P07
	入学試験要項2026_P08
	入学試験要項2026_P09
	入学試験要項2026_P10
	入学試験要項2026_P11
	入学試験要項2026_P12
	入学試験要項2026_P13
	入学試験要項2026_P14
	入学試験要項2026_P15
	入学試験要項2026_P16
	入学試験要項2026_P17
	入学試験要項2026_P18
	入学試験要項2026_P19
	入学試験要項2026_P20
	入学試験要項2026_P21
	入学試験要項2026_P22
	入学試験要項2026_P23
	入学試験要項2026_P24
	入学試験要項2026_P25
	入学試験要項2026_P26
	入学試験要項2026_P27
	入学試験要項2026_P28
	入学試験要項2026_P29
	入学試験要項2026_P30
	入学試験要項2026_P31
	入学試験要項2026_P32
	入学試験要項2026_P33
	入学試験要項2026_P34
	入学試験要項2026_P35
	入学試験要項2026_P36
	入学試験要項2026_P37
	入学試験要項2026_P38
	入学試験要項2026_P39
	入学試験要項2026_P40
	入学試験要項2026_P41
	入学試験要項2026_P42
	入学試験要項2026_P43
	入学試験要項2026_P44
	入学試験要項2026_P45
	入学試験要項2026_P46


