

2025年度 入試結果 志願者・受験者・合格者・倍率・合格最低点

		学芸学部						児童教育学部	健康栄養学部		合計	
		リベラル アーツ 学科	国文学科	国際英語 学科	心理学科	ライフ プランニング 学科	化粧品ファッション学科 ファッション学/ 化粧品コース 美容コース	児童教育 学科	健康栄養学科 管理栄養士 専攻 食物栄養 専攻			
入学定員		40	40	30	60	40	100	40	50	80	20	500
総合型選抜 I～III期	エントリー	0	9	2	21	6	46	33	3	16	2	138
	受験者	0	9	2	21	6	45	31	3	14	2	133
	合格者	0	9	2	21	6	36	23	3	13	2	115
	倍率	—	1.0	1.0	1.0	1.0	1.3	1.3	1.0	1.1	1.0	1.2
総合型選抜 自己推薦入試 [基礎学力型]A (配点125点満点)	志願者	—	8	1	13	1	20	18	5	15	4	85
	受験者	—	8	1	13	1	20	18	5	15	4	85
	合格者	—	7	1	12	1	16	13	5	14	4	73
	倍率	—	1.1	1.0	1.1	1.0	1.3	1.4	1.0	1.1	1.0	1.2
総合型選抜 自己推薦入試 [基礎学力型]B (配点125点満点)	合格最低点	—	76.5	94.5	62.0	109.0	83.0	86.0	63.0	59.0	79.5	—
	得点率	—	61.2%	75.6%	49.6%	87.2%	66.4%	68.8%	50.4%	47.2%	63.6%	—
	志願者	1	6	0	4	2	5	3	1	4	1	27
	受験者	1	6	0	4	2	4	3	1	3	1	25
総合型選抜 自己推薦入試 [基礎学力型]C (配点125点満点)	合格者	1	5	0	3	1	4	1	1	3	1	20
	倍率	1.0	1.2	—	1.3	2.0	1.0	3.0	1.0	1.0	1.0	1.3
	合格最低点	116.0	85.0	—	92.5	108.0	81.0	91.5	71.5	97.5	78.0	—
	得点率	92.8%	68.0%	—	74.0%	86.4%	64.8%	73.2%	57.2%	78.0%	62.4%	—
一般選抜 一般入試A [スタンダード型] (配点300点満点)	志願者	1	13	2	23	10	41	—	9	80	18	197
	受験者	1	13	2	22	9	39	—	9	77	16	188
	合格者	0	11	1	14	4	23	—	4	27	10	94
	倍率	—	1.2	2.0	1.6	2.3	1.7	—	2.3	2.9	1.6	2.0
一般選抜 一般入試A [高得点科目重視型] (配点300点満点)	合格最低点	—	121.5	205.5	127.5	127.5	160.5	—	162.0	151.5	150.0	—
	得点率	—	40.5%	68.5%	42.5%	42.5%	53.5%	—	54.0%	50.5%	50.0%	—
	志願者	1	2	0	5	4	3	—	1	3	0	19
	受験者	1	2	0	5	4	3	—	1	3	0	19
一般選抜 一般入試A [学習活動評価型] (配点325点満点)	合格者	0	2	0	4	2	0	—	1	3	0	12
	倍率	—	1.0	—	1.3	2.0	—	—	1.0	1.0	—	1.6
	合格最低点	—	127.0	—	124.0	140.0	—	—	128.0	197.0	—	—
	得点率	—	42.3%	—	41.3%	46.7%	—	—	42.7%	65.7%	—	—
一般選抜 一般入試A [学習活動評価型] (配点325点満点)	志願者	0	2	0	2	0	0	—	0	2	0	6
	受験者	0	2	0	2	0	0	—	0	2	0	6
	合格者	0	2	0	2	0	0	—	0	2	0	6
	倍率	—	1.0	—	1.0	—	—	—	—	1.0	—	1.0
一般選抜 一般入試B [スタンダード型] (配点300点満点)	合格最低点	—	—	184.5	—	178.5	204.0	—	—	—	—	—
	得点率	—	—	61.5%	—	59.5%	68.0%	—	—	—	—	—
	志願者	0	0	1	2	1	0	—	0	0	0	4
	受験者	0	0	1	0	1	0	—	0	0	0	2
一般選抜 一般入試B [高得点科目重視型] (配点300点満点)	合格者	0	0	1	0	1	0	—	0	0	0	2
	倍率	—	—	1.0	—	1.0	—	—	—	—	—	1.0
	合格最低点	—	—	195.0	—	184.0	—	—	—	—	—	—
	得点率	—	—	65.0%	—	61.3%	—	—	—	—	—	—
一般選抜 一般入試B [面接型] (配点400点満点)	志願者	0	0	0	0	0	0	—	0	0	0	0
	受験者	0	0	0	0	0	0	—	0	0	0	0
	合格者	0	0	0	0	0	0	—	0	0	0	0
	倍率	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
一般選抜 一般入試C [学力型] (配点100点満点)	合格最低点	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	得点率	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	志願者	0	4	0	1	0	1	—	1	1	0	8
	受験者	0	4	0	1	0	1	—	1	1	0	8
一般選抜 一般入試C [総合型] (配点100点満点)	合格者	0	4	0	1	0	1	—	1	1	0	8
	倍率	—	1.0	—	1.0	—	1.0	—	1.0	1.0	—	1.0
	合格最低点	—	69.0	—	71.0	—	56.0	—	84.0	39.0	—	—
	得点率	—	69.0%	—	71.0%	—	56.0%	—	84.0%	39.0%	—	—
一般選抜 一般入試D (配点200点満点)	志願者	0	0	0	0	0	0	—	1	—	—	1
	受験者	0	0	0	0	0	0	—	1	—	—	1
	合格者	0	0	0	0	0	0	—	1	—	—	1
	倍率	—	—	—	—	—	—	—	1.0	—	—	1.0
一般選抜 一般入試D (配点200点満点)	合格最低点	—	—	—	—	—	—	—	76.0	—	—	—
	得点率	—	—	—	—	—	—	—	76.0%	—	—	—
	志願者	0	2	1	0	0	0	—	0	—	—	3
	受験者	0	2	0	0	0	0	—	0	—	—	2
一般選抜 一般入試D (配点200点満点)	合格者	0	2	0	0	0	0	—	0	—	—	2
	倍率	—	1.0	—	—	—	—	—	—	—	—	1.0
	合格最低点	—	153.0	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	得点率	—	76.5%	—	—	—	—	—	—	—	—	—

※一般入試D以外は、第2志望・第3志望を含む。

科目別平均点(受験者・合格者)

※各試験の得点は100点満点に換算しています。

	学芸学部														児童教育学部		健康栄養学部					
	リベラルアーツ 学科		国文学科		国際英語 学科		心理学科		ライフ プランニング 学科		化粧品ファッション学科				児童教育学科		健康栄養学科					
											ファッション学/ 化粧品コース		美容コース				管理栄養士 専攻		食物栄養 専攻			
	受験者	合格者	受験者	合格者	受験者	合格者	受験者	合格者	受験者	合格者	受験者	合格者	受験者	合格者	受験者	合格者	受験者	合格者	受験者	合格者		
自己推薦「基礎学力型」A	英語	—	—	—	—	72.0	72.0	60.0	60.0	86.0	86.0	75.3	82.3	75.8	80.2	75.0	75.0	56.0	56.0	93.0	93.0	
	国語	—	—	70.0	75.7	—	—	66.0	70.0			68.0	71.4	63.4	73.6	57.0	57.0	70.5	70.5	63.0	63.0	
	数学	—	—	—	—	—	—	84.0	84.0			80.7	80.7	80.3	80.3			77.0	77.0	83.0	83.0	
	化学	—	—	—	—	—	—															
	生物	—	—	—	—	—	—											57.0	57.0			
	理科基礎	—	—	—	—	—	—					59.0	83.0					32.0	0.0	78.0	78.0	
	全体の評定平均値	—	—	3.4	3.2	3.5	3.5	3.9	3.8	4.6	4.6	3.8	3.8	4.0	4.0	3.7	3.7	3.5	3.5	4.4	4.4	
自己推薦「基礎学力型」B	英語	93.0	93.0			76.0	76.0					57.0	57.0	57.0	—			88.0	88.0			
	国語			66.3	75.4			64.0	77.0	61.5	84.0	71	71.0	70.0	69.0	51.0	51.0	74.0	74.0			
	数学							75.0	75.0			70.0	70.0							50.0	50.0	
	化学																					
	生物																					
	理科基礎																					
	全体の評定平均値	4.6	4.6	3.9	3.9			3.8	4.0	3.9	4.8	3.6	3.5	3.6	3.5	3.1	3.1	3.9	4.0	4.6	4.6	
自己推薦「基礎学力型」C	英語							52.0	52.0			89.0	89.0									
	国語			63.0	63.0			64.3	64.3			62.4	62.4	35.5	49.0			60.0	60.0	64.0	64.0	
	数学							58.0	58.0									96.0	96.0			
	化学																					
	生物																	59.5	59.5			
	理科基礎																					
	全体の評定平均値			3.6	3.6			3.9	4.2	3.1	—	3.6	3.6	2.9	3.0			4.0	4.2	4.0	4.7	
一般入試A	英語	18.0	—	48.6	53.7	55.5	60.0	41.5	44.5	34.8	64.0	49.0	58.6	—	—	50.6	75.0	46.8	55.1	56.7	60.8	
	国語	44.0	—	57.5	60.4	61.0	77.0	54.1	60.6	48.4	57.0	56.9	66.3	—	—	58.1	68.5	54.5	67.8	62.5	66.9	
	数学			28.7	35.0			33.8	40.0	36.3	41.7	44.6	53.8	—	—	38.8	45.0	20.8	39.5	35.0	57.5	
	化学							24.0	—			35.0	35.0	—	—			23.0	—			
	生物			39.0	45.3							39.0	40.3	—	—	26.0	—	40.1	59.6	53.0	53.0	
	理科基礎			12.0	—			32.0	32.0			37.3	44.5	—	—			38.9	54.0	45.6	62.5	
	全体の評定平均値	3.3	—	3.9	3.8	4.8	4.8	3.7	3.6	3.8	4.0	3.7	3.7	—	—	3.9	3.8	4.0	4.1	4.1	4.5	
一般入試B	英語					66.5	66.5			54.0	54.0	54.5	67.0	—	—							
	国語					59.5	59.5					47.5	69.0	—	—							
	数学									65.0	65.0			—	—							
	化学													—	—							
	生物													—	—							
	理科基礎													—	—							
	全体の評定平均値					3.9	3.9			4.2	4.5	3.8	4.4	—	—							
一般入試C	英語(記述)											56.0	56.0	—	—							
	国語(記述)			78.3	78.3			71.0	71.0					—	—	84.0	84.0					
	生物(記述)													—	—			39.0	39.0			
	総合問題													—	—	76.0	76.0					
	全体の評定平均値			3.3	3.3			2.6	2.6			3.6	3.6	—	—	3.9	3.9	3.0	3.0			
一般入試D	小論文			76.5	76.5									—	—							
	面接			81.0	81.0									—	—							
	全体の評定平均値			3.6	3.6									—	—							